



E-Bulletin

September, October and
November - 2019

RCPET's Institute of Management Research and Development, Shirpur

Director's Message:

“The mind is not a vessel to be filled, but a fire to be kindled.” said Plutarch. E-Bulletin, our institute's publication kindles the imagination of our learners. As long as our ideas are expressed and thoughts kindled we can be sure of learning, as everything begins with an idea. It is always a pleasure to be a part of a team which strives to bring out the talents of students and staff. The institute has been simply unstoppable in its progress as it has been actively involved in various activities that have brought to light the hidden talents of the institute students and staff.

I congratulate the staff and students of all streams who used various mediums of expression to present their ideas. I appreciate every student who shared the joy of participation in co-curricular and extracurricular activities along with their commitment to curriculum. That little extra we do, is the icing on the cake. ‘Do more than belong – participate. Do more than care – help. Do more than believe – practice. Do more than be fair – be kind. Do more than forgive – forget. Do more than dream – work.’ Just as our mother earth gives us more and more. E-Bulletin will enable our learners to give and get a little more of learning.

Happy Reading!



Dr. Vaishali B. Patil
Director, IMRD



Editorial Message:



Once more, it is with massive pleasure that I am given an opportunity to work for E-bulletin 2019. As we all know a newsletter mirrors an institute, its vision and mission. It highlights events, activities and academic competence and achievements etc. In this edition I have tried to capture most recent three months activities. I do hope that e-bulletin encourages many more including students to use it as platform to express creativity.

I earnestly hope that this edition will prove to be an interesting read.

Please feel free to propose any suggestions.

Kindly visit to our website <http://rcpimrd.ac.in>

Mr. M. S. Sonawane
Editor

Advisory Committee:

Dr. Vaishali B. Patil
Director, IMRD, Shirpur

Mr. Manoj N. Behere
Assistant Director, IMRD,
Shirpur

Mr. Tushar R. Patel
Head of BCA, BBA, BMS

Editorial Board:

Chairman:
Dr. Manoj B. Patel
Head of MMS

Member:
Mr. Dinesh A. Borse
Asst. Professor

Editor:
Mr. M. S. Sonawane
Asst. Professor

Designer:
Mr. M. K. Bhavsar
Asst. Professor



TCS Campus

'Ninja' National Qualifier test was organized by Tata Consultancy Services, Pune for MCA, M.Sc. and B.E. 2020 batch students on 3rd and 4th August 2019. In this online test quantitative aptitude, verbal reasoning and advance programming rounds were conducted. Ms. Damini Anil Chadhari, student of MCA final year successfully qualified this test and became eligible for interview process. Interview was held at RCPIT, Shirpur on 23rd August 2019 in which technical and HR interview were conducted through a Skype. Ms. Damini Anil Chadhari got selected for the position of Assistant System Engineer-Trainee. She got the package of 3.6 LPA.

A global IT and business solutions leader, TCS has an employee strength of 4,19,000+ with offices in 46 countries, a footprint on 6 continents and a revenue of \$17.58 Billion. TCS offers services across varied domains such as Aerospace, BFS, Insurance & Healthcare, Life Sciences, Manufacturing, Energy & Resource Utilities etc. TCS is one of the country's largest equal opportunity employer with more than 1 Lakh female associates and is a continuously ranked a leader in the India's Most Respected Companies survey conducted by the Business World Magazine.

The Director Dr. Vaishali Patil, teaching staff and administrative staff congratulated Ms. Damini her for a great success.

"Heartiest Congratulations"



Ms. Damini Anil Chadhari



Congratulations

Ganesh Festival in IMRD

“Ganesh Festival” was celebrated in IMRD on 2nd September 2019 in a traditional manner. Lord Vinayaka, Ganeshji, Ganpatiji, Vinayaka is the dearest of the masses. Ganpati Festival brings people of all religion, caste and creed together.

The arrangement was in full swing for the week before the “Pratishthapana” of Shri. Ganesh. The idol of “Lord Ganesh” was situated in a small eco-friendly pendal which was decorated by students of UG department. Ganesh Chaturthi was celebrated in for one and half day. All the Faculty members, administrative staff and students of UG and PG courses enthusiastically welcomed the Lord Ganesh and recited “Aarti” in praise of “Bappa”. All prayed for the peace and harmony of the nation. At last day of festival, well-disciplined procession was led by the students from the campus to the immersion site of river “TAPI”. “Bappa” was bid farewell with heavy hearts and with reassurance to come back soon in the next year.



Student Volunteers, Staff of IMRD welcoming Lord Ganesh



Dr. Vaishali B. Patil, Director, IMRD

at Ganesh Aarti



Faculties of IMRD while celebrating Ganesh Festival

Massive Open Online Course Certification

MOOC is a leader in online courses. If you're interested in learning for yourself, leveraging online courses to educate your workforce, MOOC can help you. MOOC explore online courses and programs in key fields like Apache Spark, Artificial Intelligence, Azure, Big Data, Block chain, Business and Management, Computer Science, Cyber security, C, C++, C#, Data Science, Entrepreneurship, Excel, Java, JavaScript, Linux, Machine Learning, Python, R-Programming, Robotics, Statistics, Spanish, SQL, Web Development and more.

A seminar on Massive Open Online Course Certification (MOOC) was organized in IMRD on 3rd September 2019 by Computer Society of India's student branch for MCA-I, IMCA-II and IMCA-III year students. Dr. Pramod Deore Sir (Vice-Principal, RCPIT, Shirpur) was as a invited speaker for the seminar.

Dr. Pramod Deore Sir delivered the session on MOOC; Sir explained the basic concept of MOOC, its need, syllabus structure, fees structure. Sir told an importance of online certification courses, he also told about employability school at RCPIT, Shirpur.

The Director of IMRD Dr. Vaishali B. Patil also directed and motivated students regarding MOOC in this session.



Dr. Vaishali B. Patil, Director, IMRD felicitating Dr. Pramod Deore Sir, Vice- Principal, RCPIT, Shirpur



Dr. Pramod Deore Sir while delivering MOOC seminar



Dr. Pramod Deore Sir explaining Employability School of RCPIT, Shirpur

Teacher's Day Best Message Competition 2019 by UG Department

Teacher's day best message contest was conducted by UG Department of IMRD from 3rd September 2019 to 7th September 2019 at 38 different junior colleges in Shirpur and nearby places. Total 190 students participated from BCA, BBA and BMS stream.

The main objective of this contest was to give chance to students to express their love and gratitude for their beloved teachers. More than 4500 students from various junior colleges of Shirpur and nearby places enthusiastically participated in this contest. In this contest, the students pen down their messages towards their teachers on the sheet of paper provided by institute. The first best 3 messages were selected from participant at each junior college and attractive prizes along with certificates were given to the winners by IMRD. All the Principals of participant Jr. colleges appreciated the efforts taken by IMRD and team of students for organizing such wonderful contest for their students through which they were able to know the opinion of their students towards the teachers.

This activity was conducted by the team of UG students under the guidance of Mr. Yogesh C. Sethiya, Mrs. Manasi G. Vaidya, HOD of UG Department Mr. Tushar R. Patel, faculty members of UG Department. The Director of IMRD Dr. Vaishali B. Patil congratulated the winners of this competition and also appreciated the efforts taken by Institute faculty members and student volunteers.



Students while participating in Teacher's day best message competition



The winner while reading best message



The winners of Teacher's day best message competition

Teacher's Day Best Message Contest-2019 by MMS Department

On the occasion of Teacher's Day MMS Department had organized Teacher's Day Best Message Contest on 5th September 2019.

For this contest, the volunteers of MMS first year and MMS second year had visited various senior colleges.

The students were asked to express their views about the teachers by writing their feelings on the paper provided by our volunteers.

At the end of this activity, the Faculty Members of the Colleges evaluated all the messages and chosen the best two out of them. This entire activity was praised by the Principals as well as all the students who wrote the messages. The winner students were rewarded by the Principal and Staff Members of the respective college.

Objectives of the Contest were:-

- To develop Event Management skills.
- To impart the time management skills among the students.
- To enhance the Communication Skills of the students.
- To develop overall personality of the students.



Teacher's day best message contest 2019



Volunteer students with the Principal, faculty and winners



The winner of Teacher's day best message contest - 2019

Seminar on Resume Making

Training and Placement Cell of IMRD organized resume making seminar for all final year students of UG and PG Department in association with cvDragon, Kolkata from 10th September to 12th September 2019. For this session institute had invited Mr. Cherag Bhachhawat, CEO and Cofounder of cvDragon, Kolkata. In this session, Mr. Cherag Bhachhawat shared his knowledge with students on following topics:

- How to create an Effective Resume
- Importance of Effective Resume
- How to qualify an interview with help of Resume.

Mr. Cherag guided to students about how to create online professional resume, how to choose an appropriate resume format, how to write customized and targeted resumes, and what to include in resume. He also shared few professionally-written resume samples and templates that can be adapted by students. Mr. Cherag clarified all the doubts of students during this interactive session. Total 255 students from UG and PG Departments registered with cvDragon and created online resume.

All the students of final year were benefited by this resume making seminar and learned how to create an effective resume. Students thanked to institute for organizing this wonderful seminar for them.



HOD of UG Department Mr. Tushar R. Patel felicitating Mr. Cherag Bhachhawat, CEO and Cofounder of cvDragon, Kolkata



Mr. Cherag Bhachhawat while conducting a session



Participated students with Mr. Cherag Bhachhawat

Campus Placement Drive by Clover InfoTech, Mumbai

Clover InfoTech, Mumbai conducted Pool Campus Placement Drive for BE, MCA, BCA, BSC 2020 students from 16th September 2019 to 18th September 2019 at RCPIT, Shirpur. In this Campus Drive more than 500 students were participated from KBCNMU. Total 70 students were participated from IMRD among them 10 were from MCA/IMCA and 60 students from BCA final year. On 16th September offline test was conducted by company. Total 30 students from IMRD qualified this test and eligible for Technical, Managerial and HR interview.

On 17th and 18th September 2019 the interview was conducted at RCPIT campus through which total 10 students with package 2.4 LPA were selected by company. Total 8 students were selected from TYBCA and 2 students from Integrated MCA.

Students selected in Clover InfoTech, Mumbai are Mr. Rahul Dilip Chaudhari, Ms. Jayashri Sunil Mansukhani, Mr. Mohit Dhangar, Ms. Kavita Bapu Patil, Ms. Bhgyashree Sonawane, Mr. Rahul Pawar, Ms. Neha Sindhi, Mr. Dipesh Dhakad, Ms. Harshada Sonar, and Ms. Mohini Chaudhari.



**R.C.Patel Educational Trust's
Institute of Management Research
and Development, Shirpur**

**Campus Placement Drive by
Clover Infotech, Mumbai**

16th Sept to 18th Sept 2019

Congratulations

BCA				IMCA	
 Sindhi Neha S.	 Sonwane Bhgyashree	 Chaudhari Mohini	 Sonar Harsha	 Mansukhani Jayashri	
 Patil Kajal	 Dhakad Dipesh	 Dhangar Mohit	 Pawar Rahul	 Chaudhari Rahul	

**8 Students of BCA and 2 students of Integrated
MCA placed in Clover Infotech, Mumbai**

NATIONAL SERVICE SCHEME

The National Service Scheme (NSS) is a central sector scheme of Government of India, ministry of youth affairs and sports. It provides opportunity to the student youth of 11th and 12th class of schools at board level and student youth of technical institution; graduate and post graduate at colleges and university level of India to take part in various government led community service activities and programs. The sole aim of the NSS is to provide hands on experience to young students in delivering community service. Since inception of the NSS in the year 1969, the number of students strength increased from 40,000 to over 3.8 million up to the end of March 2018 students in various universities, colleges and institutions of higher learning have volunteered to take part in various community service programs. The motto of NSS is NOT ME BUT YOU. A NSS volunteer who takes part in the community service program would either be a college level or a senior secondary level student. Being an active member these student volunteers would have the exposure and experience to be the accomplished social leader, an efficient administrator, a person who understands human nature.

IMRD has gone one step ahead towards the social work and student enhancement under the big heading of NSS. On the occasion of NSS DAY, 24th September 2019, The Director of Institute Dr. V. B. Patil has inaugurated NSS unit in presence of Chief Guest Dr. Anil G. Sonawane, Vice-principal, RCPACS College, Shirpur. On this occasion 60 volunteers have been enrolled in Institute NSS Unit.



Dr. Vaishali B. Patil, Director, IMRD felicitating Dr. Anil G. Sonawane, Vice-principal, RCPACS College, Shirpur



Dr. Anil G. Sonawane while guiding about NSS



Dr. Anil G. Sonawane, Dr. Vaishali B. Patil, HODs, NSS Committee at inauguration

Campus Placement Drive in Association with Systemics Solutions, Mumbai

Training and Placement cell of IMRD organized campus Placement drive in association with Systemics Solutions, Mumbai for MCA and Integrated MCA 2020 students from 9th September 2019 to 26th September 2019.

In this Campus Drive total 98 students were participated. Mrs. Vaishali Patel, Sr. HR Manager conducted Technical Skype interview for all students from 9th September 2019 to 13th September 2019. Total 30 students passed the Skype interview and became eligible for next rounds. Next round was kept by company at their premises on 25th and 26th September 2019 where they have conducted rounds like IQ Test, Programming Test, Technical and HR Interview.

Mr. Bhavesh Sonar, Ms. Jayashree Patil and Ms. Swati Patil successfully passed these all phases and selected by company as Jr. Software Developer. Company will pay them 5000 stipend during 6 months internship and later on 3.5 LPA.



 

R. C. Patel Educational Trust's
Institute of Management Research and Development, Shirpur

Campus Placement Drive by Systemics Solutions Pvt. Ltd, Mumbai

25th Sept to 26th Sept 2019

“Heartily Congratulations”



**Mr. Bhavel Manojbhai Sonar, Ms. Jayashree Liladhar Patil and Ms. Swati Jagdish Patil
MCA and IMCA final year 2020 batch students selected in Systemics Solutions, Mumbai
as a Jr. Software Developer.**

150th Birth Anniversary of Father of Nation Mahatma Gandhi

On the Occasion of 150th Birth Anniversary of Father of Nation Mahatma Gandhi, on 2nd October 2019 NSS Unit of MRD, Shirpur has organized rally for Fit India, Plogging Run and Tobacco Free Life for emphasizing on promoting cleanliness fitness together and Tobacco free life.

All the Volunteers of NSS unit took active participation in this rally. During this rally NSS Volunteers spread awareness message of Plastic and Tobacco free life through Slogans and also collected plastic, garbage along with they presented Street play in different areas though which they spread the awareness of Plastic and Tobacco free life and it's advantage. NSS unit had also conducted "Pledge for – Tobacco free life" in the Institute.

To make this event successful, NSS Program Officer Mr. Manoj B. Patil and Mrs. Mansi G. Vaidya, volunteers had taken efforts to make this event fruitful.



Rally for Fit India, Plogging Run and Tobacco Free Life



NSS Volunteers Presented Street Play on Plastic and Tobacco free Life



Cleanliness by NSS Volunteers

Campus Placement Drive by CMOTS, Mumbai

Training and Placement Cell of IMRD organized campus placement drive of CMOTS Internet Technology, Mumbai for MCA/IMCA 2019-20 batch students. Total 85 students from IMRD were eligible and appeared for the Technical test on 5th October 2019. Total 30 students cracked the test and eligible for technical face to face interview. Out of these total 12 students cracked technical interview round and shortlisted for Technical Skype interview. Total 5 students successfully cracked all these rounds. The details of the same have been given below:

Sr. No	Candidate Name	Position for
1	Ms. Apurva Shah	Python Developer
2	Mr. Akshay Chaudhari	Python Developer
3	Mr. Tushar Patil	Dotnet Developer
4	Mr. Nikhil Mali	Hybrid Mobile App Developer
5	Mr. Prashant Patil	PHP Developer

MCA Students



Ms. Apurva Shah



Mr. Akshay Chaudhari



Mr. Prashant Patil

IMCA Students



Mr. Tushar Patil



Mr. Nikhil Mali



Career Guidance Session

The student branch of Institute's Computer Society of India (CSI) has organized motivational talk on Career Guidance for MCA-2nd and IMCA-4th year students on 7th October 2019. The goal and main objective of career guidance was to provide students with the skills and knowledge they need to make important decisions throughout the life.

Miss. Darshana Thakur was invited for this session. She is currently working as Wordpress Developer in Coding Bit IT Solution, Nashik. She shared career related information with all students through which they were aware with different IT scenarios. The key points of her session were:

1. To decide the goal about technology that is to be preferred.
2. Difference between web design and web development.
3. Basic skills required to learn new technology.
4. PhoneGap Framework.
5. Importance of course certification.
6. Interview process etc.

CSI committee coordinator, members, student volunteers took efforts to organize this session. The Director of Institute Dr. Vaishali B. Patil, Assistant Director Mr. Manoj N Behere, HOD of MMS Dr. Manoj B Patel, and HOD of UG Department Mr. Tushar Patel appreciated the efforts taken by CSI team. All the students' participants thanked to the CSI student branch and Institute for organizing such a great Career Guidance Session.



Miss. Darshana Thakur, Wordpress Developer, Coding Bit IT Solution, Nashik guiding to students



Students attending the session



Industrial visit at Jain Irrigation System Ltd., Jalgaon

Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon has introduced a new subject, Management of Small Scale Industries in the Bachelor of Business Administration from the academic year 2018-19. The basic objective of the subject as well as practical is that the students should understand the efforts of the government to boost this crucial sector. State and Central Government is offering the bunch of various grants, subsidies to the Micro, Small & Medium sector enterprises through various programs.

On 10th October 2019 students of second year BBA got a chance to visit one of the best industries in the world in agriculture sector i.e. Jain Irrigation Systems Ltd., Jalgaon. Total 48 students along with Mr. Amul Tamboli and Ms. Sneha Suryawanshi visited Jain Irrigation. The industry is located at around 110 km from Shirpur. Mr. Chinmay Joshi, Public Relations Officer (Jain Irrigation Systems Ltd.), clarified many doubts of students of second year BBA. This visit has made students to realize: How the government is helping to motivate the small and medium scale industries across India and various states? Which are the various subsidies and incentives reserved for this sector? The major focus was to study all the initiatives of State Government of Maharashtra as well as Central Government towards the overall industrial development in economy. This visit has added a good value to the overall understanding of both the subject as well as practical in the real way. The visit ended with a positive note from Joshi sir.



Mr. Amul Tamboli and Ms. Sneha Suryawanshi along with students at Jain Irrigation System Ltd., Jalgaon



Mr. Chinmay Joshi, Public Relations Officer, Jain Irrigation Systems Ltd. with students at 'Parishram' building

Campus Placement Drive by Codingbit IT Solutions, Nashik

Training and Placement cell of IMRD had organized campus placement drive of Codingbit IT Solutions, Nashik for MCA and Integrated MCA 2019-20 batch. Total 80 students from IMRD were eligible and appeared for the Technical test on 10th October 2019. Total 8 students cracked the test and became eligible for technical face to face interview at company premises. Total 3 students successfully cracked this interview and selected as The Web Developer. The selected students are Ms. Naik Santu, Ms. Ravina Nikam and Ms. Varsha Haswani.

The whole IMRD family congratulated to all these selected students.



Ms. Naik Santu



Ms. Ravina Nikam



Ms. Varsha Haswani



Campus Placement Drive by Uptricks Services, Pune

Training and Placement Cell of IMRD organized campus placement drive of Uptricks Services, Pune for MCA and Integrated MCA 2019-20 batch. For this campus placement drive, total 38 students from RCPIMRD were eligible and appeared for the Technical Online Test on 18th September 2019.

In this campus placement drive, 12 students passed the test and became eligible for technical face to face interview at Pune, on 10th October 2019. Total 3 students qualified this interview and selected as Software Developer. Selected students are Ms. Pooja Patil, Ms. Rashmi Shukla and Ms. Monika Valvi.

These selected students thanked IMRD for organizing the placement campus for them.



Ms. Pooja Patil



Ms. Rashmi Shukla



Ms. Monika Valvi



Reading Inspiration Day

IMRD's Library has celebrated "Reading Inspiration Day" (Vachan Prerana Divas) for all UG and PG students of Institute on 15th October 2019. IMRD's Director Dr. Vaishali Patil Madam offered garland to Dr. A. P. J. Abdul Kalam Sir and lighten up the candle in honor of him.

At this occasion, Dr. A.P.J. Abdul Kalam's books corner was arranged for the students to gain knowledge about his writing and also to know his inspirational thoughts. Kalam's writings had vision. He always mentioned that India is going to be a super power, visualized it and wrote in his books which have inspired an entire generation. As a mark of respect to the great missile man Dr. A.P.J. Abdul Kalam, students must do lots of reading. Hence with the same objective this event was organized by Institute library. All the students and faculty members from IMRD visited library and enjoyed the reading inspiration day.

For organization of this event, Librarian Mrs. Kavita Patil, Assistant Librarian Mrs. Nilima Patil, Library Committee, students' volunteers put efforts.



IMRD's Director Dr. Vaishali Patil Madam offered garland to Dr. A.P.J. Abdul Kalam Sir



Dr. Vaishali Patil Madam, HODs, Library Committee, students' volunteers at occasion



Students while reading books

Campus Placement Drive by Ziffytech Digital Healthcare Pvt. Ltd., Pune

Training and Placement Cell of IMRD invited Ziffytech Digital Healthcare Pvt. Ltd., Pune to conduct Campus Placement Drive on 17th October 2019 for MCA and IMCA batch 2019-20. Mr. Yogesh Thakur Director, Ziffytech Digital Healthcare, Pune was invited to conduct Placement drive. HOD of MCA and IMCA Department Mr. Manoj Behere felicitated Mr. Yogesh Thakur. During pre-placement talk sir shared all the details about company profile and job profile. Total 70 students from IMRD were eligible and appeared for the technical machine test and face to face technical interview round. Among all 7 students were qualified the technical and HR round and selected as the Trainee Software Engineer.

Selected Candidate for Ziffytech Digital Healthcare Pvt Ltd Technology - .PHP, CodeIgniter, Big Data, Hadoop

Sr. No	Candidate Name	Position
1	Shubhangi Rajendra Suryawanshi	Trainee Software Engineer
2	Leena Patil	Trainee Software Engineer
3	Mayur Sonawane	Trainee Software Engineer
4	Mayuri Vikram Patil	Trainee Software Engineer
5	Varsha Suresh Haswani	Trainee Software Engineer
6	Kiran Rajendra Patil	Trainee Software Engineer
7	Jaishri Mansukhani	Trainee Software Engineer

Campus Placement Drive by TCS Technologies, Pune

Training and Placement Cell of IMRD invited TCS Technologies, Pune to conduct Campus Placement Drive on 17th October 2019 for MCA and IMCA batch 2019-20. Mr. Yogesh Thakur Managing Director, TCS Technologies, Pune was invited to conduct Placement drive. HOD of MCA and IMCA Department Mr. Manoj Behere felicitated Mr. Yogesh Thakur. During pre-placement talk sir shared all the details about company profile and job profile. Total 70 students from IMRD were eligible and appeared for the technical machine test and face to face technical interview round. Among all 17 students were qualified the technical and HR round and selected as The Trainee Software Engineer.

Selected Candidate for TCS Technology Technology - .Net, MVC,

Sr. No	Candidate Name	Position
1	Amol Mukesh Suryawanshi	Trainee Software Engineer
2	Hemant Sanjay Patil	Trainee Software Engineer
3	Sachin Bhagwan Patil	Trainee Software Engineer
4	Tushar Rajendra Jadhav	Trainee Software Engineer
5	Sachin Vilas Bhoi	Trainee Software Engineer
6	Harshal Sudhakar Patil	Trainee Software Engineer
7	Sachin Chandu Pawra	Trainee Software Engineer
8	Kalpesh Dilip Chavan	Trainee Software Engineer
9	Durga Ratan Marathe	Trainee Software Engineer
10	Harshada Suresh Patil	Trainee Software Engineer
11	Aishwarya Nerkar	Trainee Software Engineer
12	Himani Ravindra Newadkar	Trainee Software Engineer
13	Aashish Narayan Patil	Trainee Software Installation / Testing Engineer
14	Sumit Diliprao Patil	Trainee Software Installation / Testing Engineer
15	Rahul Patil	Trainee Software Installation / Testing Engineer
16	Bilal Khatik	Trainee Software Installation / Testing Engineer
17	Mayur Rajendra Patil	Trainee Software Installation / Testing Engineer



Campus Placement Drive by Rephysofttech, Aurangabad

Training and Placement cell of IMRD organized campus placement drive of Rephysofttech, Aurangabad for MCA and Integrated MCA 2019-20 batch students. Total 25 students from IMRD were eligible and appeared for the Technical test on 23rd October 2019. Total 4 students were shortlisted for technical face to face Skype interview. Total 4 students qualified this interview and selected as the Web Developer. The selected students are Ms. Priyanka Savkare, Ms. Madhavi Borase, Ms. Kalyani Sonawane and Ms. Dipali Koshti.

The Director of IMRD Dr. Vaishali Patil congratulated to all these selected students and appreciated efforts taken by Training and Placement Officer Mrs. Archana Jade, faculty members and administrative staff.



Ms. Priyanka Savkare



Ms. Madhavi Borase



Ms. Kalyani Sonawane



Ms. Dipali Koshti

Congratulations

National Unity Day

NSS Unit of IMRD, celebrated birth anniversary of Iron Man of India Shri. Sardar Vallabhbhai Patel, the man behind National Integration of the Country as National Unity Day (Rashtriya Ekta Diwas) on 31st October 2019. The aim of program was to create awareness about the National Unity among the students. The occasion was inaugurated by our Assistant Director Mr. Manoj Behere, he enlighten the necessity of unity, integrity and security of our Nation. On this occasion, Institute staff and NSS volunteers pledged to dedicate themselves to securing the unity and integrity of the nation and to ensure national security of the country. This pledge was inspired with the vision and actions of Shri. Sardar Vallabhbhai Patel and his efforts for the unification of the country. The celebrations included a speech given by Miss Smita Patil, NSS Volunteer and gave homage to Sardar Vallabhbhai Patel. The speech highlighted the contribution of our great leader in making a better India and promoting the spirit of Nationalism in the country. On this occasion Assistant Director Mr. Manoj Behere gave a motivational speech. In his speech he elaborated the significance of coordination in different body parts and then called upon the student's union to maintain same integrity and unity while working at different levels.

This event successfully organised under the guidance of Hon. Director Dr. Vaishali B. Patil. NSS Program Officer Mr. Manoj B. Patil and Mrs. Mansi G. Vaidya coordinated this program.



Inauguration of program by Mr. Manoj N. Behere, Assistant Director and staff



Oath of unity by Institute Staff and NSS Volunteers



Participation of NSS Volunteers in National Unity Day Program

Campus Placement Drive by G10 Consultancy, Mumbai

Training and Placement Cell of IMRD organized campus placement drive of G10 Consultancy, Pune for MCA and Integrated MCA 2019-20 batch students on 8th November 2019. Total 45 students from IMRD were eligible and appeared for the Technical telephonic interview. Total 3 students cracked their telephonic interview and shortlisted as the Java Developer. The selected students are:

Sr. No	Candidate Name	Position for
1	Ms. Damini Chaudhari	Web Developer
2	Ms. Mali Anjali	Web Developer
3	Mr. Vickykumar Oza	Web Developer



Ms. Damini Chaudhari



Ms. Mali Anjali



Mr. Vickykumar Oza



Campus Placement Drive by Vertical Techsoft, Pune

Training and Placement Cell of IMRD organized campus placement drive of Vertical Techsoft, Pune for MCA and IMCA 2019-20 batch students on 16th November 2019. Total 40 students from IMRD were eligible and appeared for the Technical telephonic interview. Total 6 students cracked this telephonic interview and shortlisted as The Java Developer. The selected students are:

Sr. No	Candidate Name	Position for
1	Mr. Rohit Borase	Java Developer
2	Mr. Nikhil Badgujar	Java Developer
3	Mr. Kiran Mali	Java Developer
4	Mr. Gaurav Chaudhari	Java Developer
5	Mr. Rupesh Pawar	Java Developer
6	Mr. Lokesh Mahajan	Java Developer



Mr. Rohit Borase



Mr. Nikhil Badgujar



Mr. Kiran Mali



Mr. Gaurav Chaudhari



Mr. Rupesh Pawar



Mr. Lokesh Mahajan

Campus Placement Drive by Handsin Technology, Mumbai

Training and Placement Cell of IMRD organized campus placement drive for MCA and Integrated MCA 2019-20 batch students on 22nd November 2019. Total 20 students from IMRD were eligible and participated in technical telephonic interview.

Total 5 students qualified this interview and selected as The Web Developer with stipend Rs. 5000/- per month. The selected students are Ms. Priyanka Javare, Ms. Sonali Shah, Ms. Tejal Jadhav, Mr. Prakash Koli and Ms. Tejal Devare.

This placement selection added one more diamond in crown on IMRD.



Ms. Priyanka Javare



Ms. Sonali Shah



Ms. Tejal Jadhav



Mr. Prakash Koli



Ms. Tejal Devare



Constitution Day Celebration

Institute celebrated Constitution day on 26th November 2019 by arranging a lecture on 'Specialties of Indian Constitution' as well as an Oath ceremony conducted by Honorable Director of the Institute Dr. Vaishali Patil madam for the entire students and faculties present in the hall to revise the constitutional rights and duties of Indian citizens.

The function started by giving the introductory agenda by Mr. Manoj Patil. Mr. Amul Tamboli delivered a lecture on the topic 'Specialties of the Indian Constitution and Indian citizen's rights'. In his speech he focused on the uniqueness of Indian constitution in the world and reasons why it is regarded as one of the best constitutions in the world. India being the biggest democracy of the world has lots of specialties and detailed drafted points which are there in educational curriculum as well.

All the duties and responsibilities of Indians given by the constitution were revised and finally the oath for following up of all limitations put by the constitution was given by the Director of the institute to all the students and staff present in the function.

The function ended with a vote of thanks by Mr. Manoj Patil sir to Director Dr. Vaishali Patil and Mr. Amul Tamboli sir for sharing the important information on the topics. Students also enjoyed the function by noting down the key points discussed by the speakers.



Dignitaries, faculty members and students present at Constitution Day Celebration



Oath ceremony conducted by Director of the Institute Dr. Vaishali Patil madam



Mr. Amul Tamboli while delivering a talk

Faculty Achievements

Dr. D. M. Marathe, Assistant Professor of IMRD, has successfully completed his Ph.D. in Sant Gadge Baba University, Amravati. He did Ph. D. in Commerce and Management stream with topic "Impact of Computerization on the Performance of Industries in Dhule District". He did his Ph. D. under the supervision of Dr. A. D. Bhosale, Associate Professor (Commerce), G. S. Science, Arts and Commerce College, Khamgaon.

During the Ph.D., he published several research papers, articles in high impact factor journals in his research achievements.

Hon. Shri Amrishbhai Patel, Hon. Jayshreeben Patel, Hon. Shri Bhupeshbhai Patel, Shri Tapanbhai Patel, Hon. Shri. Rajgopalji Bhandari, Hon. Shri. Prabhakar Rao Chavan, Hon. Shri. K. B. Patil, Hon. Vaishali Patil, HODs, faculty members and administrative staff congratulated Dr. Marathe for his immense success.

Another faculty of IMRD Mrs. Sapna Raghuwanshi qualified the SET examination for Assistant Professor, accredited by U.G.C. and conducted by Savitribai Phule Pune University. She qualified this examination in the subject of Computer Science in October 2019. For this success she got the guidance of Dr. Vaishali Patil, Mr. M. N. Behere.

For this achievement, Management council, The Director, HODs, teaching staff, administrative staff of IMRD congratulated her.

11 नोव्हेंबर 2019 सोमवार

पुण्य नगरी

प्रा.डी.एम.मराठे यांना पीएचडी प्रदान

शिरपूर :
येथील आर.
सी.पटेल
एज्युकेशनल
ट्रस्ट संचालित
आयएमआरडी
परिसंस्थेतील



एम.एम.एस. शाखेतील प्रा.डी.एम.मराठे यांना अमरावती येथील संत गाडगेबाबा विद्यापीठातर्फे वाणिज्य विभागांतर्गत डॉक्टरेट पदवी प्रदान केली. प्रा. डी.एम. मराठे यांचा 'इमॅक्ट ऑफ कॉम्प्युटरायजेशन ऑन द परफॉमन्स ऑफ इंडस्ट्रीज इन धुळे डिस्ट्रीक्ट' हा संशोधनाचा विषय होता. यासाठी त्यांना प्रा.डॉ.आनंद डी. भोसले (जी.एस.कॉलेज, खामगाव) यांचे मार्गदर्शन मिळाले. त्यांच्या यशाबद्दल माजीमंत्री अमरिशभाई

पटेल, नगराध्यक्षा जयश्रीबेन पटेल, आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्टचे अध्यक्ष तथा उपनगराध्यक्ष भूपेशभाई पटेल, उपाध्यक्ष तपनभाई पटेल, संस्थेचे चेअरमन राजगोपाल भंडारी, सचिव प्रभाकरराव चव्हाण, माजी कुलगुरु डॉ.के.बी.पाटील, परिसंस्थेच्या संचालिका डॉ.वैशाली पाटील, एम.सी.ए. विभाग प्रमुख प्रा. मनोज बेहेरे, एमएमएस विभाग प्रमुख डॉ. मनोज पटेल, पदवी विभाग प्रमुख प्रा. तुषार पटेल यांनी कौतुक केले.

प्रा.सपना रघुवंशी सेट परीक्षा उत्तीर्ण

शिरपूर - येथील आय.एम.आर.डी.



कॉलेजच्या
प्रा.सपना रघुवंशी
यांनी सावित्रीबाई
फुले विद्यापीठ
पुणे मार्फत
आयोजित सेट

परीक्षा संगणक विषयात उत्तीर्ण झाल्यात. प्राचार्या डॉ.वैशाली पाटील व प्रा.मनोज बेहेरे यांचे मार्गदर्शन लाभले. प्रा.रघुवंशी या सेवानिवृत्त जिल्हा पशुसंवर्धन अधिकारी डॉ.वाय.बी.साळुंखे यांची मुलगी तर धुळे येथील बांधकाम व्यावसायिक भूषण सुभाष रघुवंशी यांच्या त्या पत्नी आहेत. संस्थाध्यक्ष अमरिशभाई पटेल, कार्याध्यक्ष भूपेशभाई पटेल, उपाध्यक्ष राजगोपाल भंडारी यांनी या यशाबद्दल त्यांचे कौतुक केले.



लोकमत

विद्यार्थ्यांनी आत्मनिर्भर रहावे

शिरपूर : इंडकशन प्रोग्राममध्ये आय.एस.एस. अधिकारी अक्षय अग्रवाल

लोकमत न्यूज नेटवर्क

शिरपूर : सोशल मिडीयाच्या दुष्परिणामांमुळे दूर राहिले पाहिले. त्यासंबंधित विद्यार्थ्यांनी नेहमी जागरूक राहायला हवे, तसेच नेहमी आत्मनिर्भर रहायला हवे, असे प्रतिपादन आय.एस.एस. अधिकारी अक्षय अग्रवाल यांनी केले. यावेळी त्यांनी विद्यार्थ्यांना 'जागृता' व भारताच्या विराणूक आणि आर्थिक परिसंस्थेची माहितीही करून दिली.



शिरपूर येथे विद्यार्थ्यांना मार्गदर्शन करताना अक्षय अग्रवाल.

यशवंत निकिता घालेया, भाग्यश्री सोनार, संजना पाटील, वी.बी.ए.ची शिशीजा भंडारी, प्राची पाटील, तुषार पाटील, कोमल राजनी, अलेक्झिंडा बोहरी, साश्री केसवानी, वी.एम.एस. वर्गात मधु, रघु, श्रद्धा शेट, यशाल पाटील, श्रुती पटेल, निशा बोरसे, जागृती पवार आदींचा गौरव करण्यात आला.

कॉलेजचा मानवी विद्यार्थी संधिपसिंह राजपाल, प्राचार्या डॉ. वैशाली पाटील, प्रा.मनोज बेहेरे, डॉ.मनोज फुले, प्रा.तुषार पटेल आदी उपस्थित होते.

गुरुवारी विद्यार्थ्यांचा गौरव महाविद्यालयातील विद्यार्थी विद्यापीठाच्या गुणवत्ता यादीत टॉपर झाल्याबद्दल प्रगती साखळे, कमिनी वाकड, तेजसवीन राजपट, द्वितीय

असे आपल्या मार्गदर्शनात विद्यार्थ्यांना प्रेरित केले. प्रभाषा डॉ. वैशाली पाटील यांनी पर्यटी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्क

चाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

आपलं नवराज्य

आर.सी.पटेल आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमाचा इंडकशन प्रोग्राम



शिरपूर : सोशल मिडीयाच्या दुष्परिणामांमुळे दूर राहिले पाहिले. त्यासंबंधित विद्यार्थ्यांनी नेहमी जागरूक राहायला हवे, तसेच नेहमी आत्मनिर्भर रहायला हवे, असे प्रतिपादन आय.एस.एस. अधिकारी अक्षय अग्रवाल यांनी केले. यावेळी त्यांनी विद्यार्थ्यांना 'जागृता' व भारताच्या विराणूक आणि आर्थिक परिसंस्थेची माहितीही करून दिली.

यशवंत निकिता घालेया, भाग्यश्री सोनार, संजना पाटील, वी.बी.ए.ची शिशीजा भंडारी, प्राची पाटील, तुषार पाटील, कोमल राजनी, अलेक्झिंडा बोहरी, साश्री केसवानी, वी.एम.एस. वर्गात मधु, रघु, श्रद्धा शेट, यशाल पाटील, श्रुती पटेल, निशा बोरसे, जागृती पवार आदींचा गौरव करण्यात आला.

साफरुदय

शिरपूर आयएमआरडीच्या १० विद्यार्थ्यांना नोकरी

शिरपूर : आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्कचाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

शिरपूर : आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्कचाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

शिरपूर : आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्कचाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

पुण्य नगरी

आयएमआरडीच्या तीन विद्यार्थ्यांची कॅम्पस इंटरव्ह्यूमधून निवड



शिरपूर : येथील आर.सी.पटेल एन्ज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आयएमआरडीच्या इंटिग्रेटेड एम.सी.ए. व एम.एस. या व्यावसायिक अभ्यासक्रमातील ३ विद्यार्थ्यांची निव्वरुदिक सेलेक्शन, मुंबई या कॉलेजतील कॅम्पस इंटरव्ह्यूमध्ये कॅम्पस इंटरव्ह्यूमधून निवड झाला. यात देविनकल राऊंड, सुखान रिसोर्स राऊंड व त्यानंतर स्क्या-पी इंटरव्ह्यू अशा तीन राऊंडमध्ये १९ विद्यार्थ्यांनी सहभाग नोंदवला. यातून तिघांची निवड झाली. यांमध्ये अक्षय सोनार (एम.सी.ए.तृतीय), जयश्री

पाटील (एम.सी.ए.तृतीय), स्वाती पाटील (इंटीग्रेटेड एम.सी.ए.पंचवीस) यांचा समावेश आहे. या यशस्वी विद्यार्थ्यांचे माजी आ. अमिनाशाह पटेल, नगराध्यक्ष जयश्रीवेंन पटेल, संस्थेचे अध्यक्ष प्रवीणभाई पटेल, तपनभाई पटेल, संस्थेचे चेअरमन राजगोपाल भंडारी, प्रभाकर चव्हाण, डॉ. के.बी.पाटील, डॉ. वैशाली पाटील, प्रा. मनोज बेहेरे, डॉ. मनोज पटेल, प्रा. तुषार पटेल आदींनी कौतुक केले. प्रा. मनोज सोनार, प्रा. सुनिता विडे, प्रा. निजया अहिरे, प्रा. स्वर्नामल गोरे, प्रा. अमित पाटील, प्रा.विशाल पवार, प्रा. छाया पाटील, प्रा. विवेक चव्हाण, प्रा. रोहिणी पाटील, प्रा. विश्वू शर्मा, प्रा. प्रवीण नोंदवला, यातून तिघांची निवड झाली. प्रा. अर्चना जाडे या प्राध्यापकांचे मार्गदर्शन लाभले.

देशदूत

गांधाराकान खोरे...

राष्ट्रीय पिनॅकल स्पर्धेत आयएमआरडीला चार पारितोषिके

डॉ. वैशाली पाटील यांची साहिती; आयएमआरडी परिसंस्थेच्या 3६ विद्यार्थ्यांचा सहभाग

शिरपूर : १२। प्रतिनिधी
कोला, अ. सी. पटेल एन्ज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आयएमआरडीमध्ये आय.एस.एस. अधिकारी अक्षय अग्रवाल यांनी केले. यावेळी त्यांनी विद्यार्थ्यांना 'जागृता' व भारताच्या विराणूक आणि आर्थिक परिसंस्थेची माहितीही करून दिली.

शिरपूर : आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्कचाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

शिरपूर : आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्कचाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

आर.सी.पटेल आयएमआरडीतर्फे उत्कृष्ट संदेश स्पर्धा



शिरपूर : १२। प्रतिनिधी
शिरपूर : आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्कचाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

शिरपूर : आय.एम.आर.डी.मध्ये पदवी अभ्यासक्रमातील विद्यार्थ्यांना मागील रहा वर्मनातील पर्यटी उत्तीर्ण होऊन विशेष नामांकित कंपनीमध्ये उच्च पदावर नोकरीला असणारे विद्यार्थ्यांचे वेगळेपण व लोकोत्कचाचिपरी आखावा घेतला. ग्रामिण क्षेत्रातील विद्यार्थ्यांसाठी असलेले आस्मिण्या व नोकरीची सुरक्षी व परिसंस्थेचे महत्त्वा, इंडकशन प्रोग्रामात महत्त्व, गरिबां तंत्रज्ञान, कॉलेजमध्ये आलेल्या विद्यार्थ्यांचा विविध सुविधांचा पुरेपूर वापर करावा यासाठी त्यांना आवाहन केले. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.महेश भावसार यांनी केले.

जीनिअस स्पर्धेत शिरपूरचे विद्यार्थी चमकले



डॉ. पी. पटेल महाविद्यालयात झालेल्या स्पर्धेतिल विजेत्यांचा प्रचार्य डॉ. पी. एच. पवार यांच्यासह मान्यवर.

प्रतिनिधी | मुंबई

शिरपूर येथील आर.सी. पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेतील त्रिनिगम स्पर्धेत शिरपूरचे विद्यार्थी चमकले. डॉ. पी.एच. पवार यांच्या मार्गदर्शनाखाली या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले.



पुण्य नगरी

रविवार, ३ नोव्हेंबर २०१९ | मुंबई | वर्ष: २० | अंक: २२० | पाने: १० x ४८ = २२ | किंमत: ५.००

आयएमआरडी परिसंस्थेच्या चार विद्यार्थ्यांची निवड

शिरपूर : आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आयएमआरडी परिसंस्थेतील त्रिनिगम स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले.



सौ.पटेल आयएमआरडी एम.सी.ए. तृतीय वर्षातील रोहित पवार, नमनराज राठोड, विशाल पाटील, मयूर भार्गव या चार विद्यार्थ्यांची निवड करण्यात आली. यावेळी सयक सोप्टेवेअर मुंबई कंपनीचे सहाय्यक व सीईओ शीतलकुमार दमडे यांनी कंपनीबद्दल माहिती दिली. सर्व यशस्वी विद्यार्थ्यांचे

एम.सी.ए. व इंटीग्रेटेड एम.सी.ए. विभाग प्रमुख प्रा. मनोज बेहेरे, एम.बी.एम. विभाग प्रमुख डॉ. मनोज पटेल, पदवी विभाग प्रमुख प्रा. तुषार पटेल यांनी कौतुक केले. त्रिनिगम अँड प्लेसमेंट ऑफिसर प्रा. अर्चना मडें, प्रा. विनय बोस, प्रा. मनोज सोनवणे, प्रा. सुमित बिडे, प्रा. विनय अहिर, प्रा. स्वप्निल गोरे, प्रा. अमित पाटील, प्रा. विशाल पवार, प्रा. छाया पाटील, प्रा. प्रवीण मुक्ता, प्रा. विपुल शर्मा, प्रा. सपना रघुवंशी, प्रा. रोहिणी पाटील, प्रा. विक्रम चव्हाण यांचे मार्गदर्शन मिळाले.

पाच विद्यार्थ्यांची सी.मोड्स टेक्नोलॉजी कंपनीत निवड

शिरपूर प्रतिनिधी |

येथील आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेतील त्रिनिगम स्पर्धेत शिरपूरचे विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले.

राऊंड घेतले. प्रथम टेक्निकल टेस्ट राऊंडमध्ये ८५ विद्यार्थ्यांनी सहभाग नोंदविला. त्यापैकी २५ विद्यार्थी कंपनीने टेक्निकल इंटरव्ह्यू राऊंडसाठी निवडून १२ विद्यार्थ्यांची एच.आर. राऊंडसाठी निवड करण्यात येऊन त्यात ५ विद्यार्थ्यांची अंतिम निवड करण्यात आली. कॅम्पस इंटरव्ह्यूमध्ये निखिल माळी, तुषार पाटील, प्रशांत पाटील, कु.अपूर्वा शहा व अक्षय चौधरी या पाच विद्यार्थ्यांची निवड करण्यात आली.

सायटेशन/जाहीर नोटीस

दैनिक राष्ट्रजय

मुळे येथील विकास योजना आपल्या दारी अभियानाला उत्कृष्ट प्रतिसाद

शिरपुरात ऑनलाईन कोर्ससवर सेमिनार

शिरपुरात आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेतील त्रिनिगम स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले.

शिरपुराच्या विद्यार्थ्यांची कॅम्पस इंटरव्ह्यूद्वारे निवड

शिरपूर येथील आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेतील त्रिनिगम स्पर्धेत शिरपूरचे विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले.

मताधिकार

पुण्या, दि. ७ नोव्हेंबर २०१९

रिड्युम मेकींग या विषयावर शिरपूरात सेमिनार आय.सी.पटेल आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेचा उपक्रम

शिरपूर | (प्रतिनिधी)

येथील आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेत त्रिनिगम स्पर्धेत शिरपूरचे विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले. या स्पर्धेत विद्यार्थी उत्कृष्ट कामगिरी करून घेतले.



महात्वाच्या नसणा-या बाबींचा समावेश करणे टाळावे असे सांगून काही चांगल्या रिड्युमचे नमुने सुद्धा दाखवले व वेबसाईटवर सर्व विद्यार्थ्यांचे ऑनलाईन रिड्युम बनवून घेतले. सेमिनार मध्ये एकूण २५५ विद्यार्थ्यांनी उत्कृष्टतरेने सहभाग घेतला.

अमरिशाभाई पटेल, लोकनिवृक्त नगराध्यक्षा सी. जयश्रीबेन पटेल, आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट चे अध्यक्ष भूपेशभाई पटेल, उपाध्यक्ष तनमाई पटेल, सचिव प्रभाकरराव चव्हाण, मनाजी कुलकर्ण डॉ. के.बी. पाटील, परिसंस्थेच्या संचालिका डॉ. वैशाली पाटील, एम.सी.ए.

विभाग प्रमुख प्रा. मनोज बेहेरे, एम.एम.एस. शाखेतील प्रा.डी.एम.मराठे यांना अमरावती येथील संत गाडगेबाबा विद्यापीठातर्फे वाणिज्य विभागांतर्गत 'डॉक्टरेट पदवी प्रदान केली. प्रा. डी.एम. मराठे यांचा 'इम्पॅक्ट ऑफ कॉम्प्युटरायजेशन ऑन द परफॉर्मन्स ऑफ इंडस्ट्रीज इन थ्रुव्ह डिस्ट्रीक्ट' हा संशोधनाचा विषय होता. यासाठी त्यांना प्रा.डॉ.आनंद डी. बोसले (जी.एस.कॉलेज, खामगाव) यांचे मार्गदर्शन मिळाले. त्यांच्या यशाबद्दल माजीमंत्री अमरिशाभाई

पुण्य नगरी

प्रा.डी.एम.मराठे यांना पीएचडी प्रदान

शिरपूर : येथील आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संचालित आयएमआरडी परिसंस्थेतील



एम.एम.एस. शाखेतील प्रा.डी.एम.मराठे यांना अमरावती येथील संत गाडगेबाबा विद्यापीठातर्फे वाणिज्य विभागांतर्गत 'डॉक्टरेट पदवी प्रदान केली. प्रा. डी.एम. मराठे यांचा 'इम्पॅक्ट ऑफ कॉम्प्युटरायजेशन ऑन द परफॉर्मन्स ऑफ इंडस्ट्रीज इन थ्रुव्ह डिस्ट्रीक्ट' हा संशोधनाचा विषय होता. यासाठी त्यांना प्रा.डॉ.आनंद डी. बोसले (जी.एस.कॉलेज, खामगाव) यांचे मार्गदर्शन मिळाले. त्यांच्या यशाबद्दल माजीमंत्री अमरिशाभाई

प्रा.सपना रघुवंशी सेट परीक्षा उत्तीर्ण

शिरपुर - येथील आय.एम.आर.डी. कॉलेजच्या



प्रा.सपना रघुवंशी यांनी सावित्रीबाई फुले विद्यापीठ पुणे मार्फत आयोजित सेट

परीक्षा संगणक विषयात उत्तीर्ण झाल्यात. प्राचार्या डॉ. वैशाली पाटील व प्रा.मनोज बेहेरे यांचे मार्गदर्शन लाभले. प्रा.रघुवंशी या सेवाविनवृत्त जिल्हा पशुसंवर्धन अधिकारी डॉ.वाय.बी.साळुंखे यांची मुलगी तर धुळे येथील बांधकाम व्यावसायिक भूषण सुभाष रघुवंशी यांच्या त्या पत्नी आहेत. संस्थाध्यक्ष अमरिशभाई पटेल, कार्याध्यक्ष भूपेशभाई पटेल, उपाध्यक्ष राजगोपाल भंडारी यांनी या यशाबद्दल त्यांचे कौतुक केले.

संकाळ

आयएमआरडी परिसंस्थेत राष्ट्रीय एकता दिवस शिरपुर येथे स्वयंनिर्वाहित राष्ट्रीय सेवा योजनेचा उपक्रम

संकाळ वृत्तसेवा

शिरपुर, ता. २५. आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संस्थेत आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेत लोहपुष्प सरदार वल्लभभाई पटेल यांच्या जयंतीनिमित्त स्वयंनिर्वाहित राष्ट्रीय सेवा योजना विभागातर्फे राष्ट्रीय एकता दिवस साजरा करण्यात आला. कार्यक्रमाचे उद्घाटन आय.एम.आर.डी.चे उपसंचालक तथा एम.सी.ए. विभागाप्रमुख प्रा.मनोज बेहेरे यांनी केले. एम.एम.एस. विभागाप्रमुख डॉ.मनोज पटेल, पदवी विभागाप्रमुख प्रा.तुषार पटेल, एम.एस.एस. कार्यक्रमाधिकारी प्रा.मनोज पाटील उपस्थित होते. कार्यक्रमाची सुरवात राष्ट्रीय एकतादिनेची राखण घेऊन करण्यात आली. स्वयंनिर्वाहित राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या आरम्भाने प्राधान्याने शाश्वती राष्ट्रीय एकतादिनेचा प्रोत्साहन देण्यासाठी सरदार वल्लभभाई पटेल यांच्या



शिरपुर : राष्ट्रीय एकता दिवस कार्यक्रमाच्या उद्घाटनप्रसंगी उपस्थित आयएमआरडीचे उपसंचालक प्रा.मनोज बेहेरे, प्रा.डॉ.मनोज पटेल, प्रा.तुषार पटेल आहेत.

योगदानावर प्रकाश टाकला. एवढाच नव्हे तर राष्ट्रीय एकतादिनेची सुरवात, मार्गदर्शन, आनंदी कुलगुरू डॉ.के.बी.पाटील, आय.एम.आर.डी. संचालिका डॉ. वैशाली पाटील, एम.सी.ए. व इंग्रिडिड एम.सी.ए. विभागाप्रमुख प्रा.मनोज बेहेरे, एम.एम.एस. कार्यक्रमाधिकारी प्रा.मनोज पाटील, पदवी विभागाप्रमुख प्रा.तुषार पटेल यांनी कौतुक केले.

Jalgaon, Dhule, Today 27/11/2019 Page No. 4

शिरपुर आयएमआरडीत रासेयो एककाची स्थापना

शिरपुर
आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संस्थेत आय.एम.आर.डी. शिरपुर येथे स्वयंनिर्वाहित राष्ट्रीय सेवा योजना (एन.एस.एस.) एककाची स्थापना करण्यात आली.



या कार्यक्रमास प्रमुख पात्रांने आर.सी.पटेल कला, वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालयाचे उपप्राचार्य डॉ. अनिल जी.सोनवणे, आय.एम.आर.डी. संचालिका डॉ. वैशाली पाटील, उपसंचालक व एम.सी.ए. विभागाप्रमुख प्रा. मनोज बेहेरे, एम.एम.एस. विभागाप्रमुख डॉ. मनोज पटेल, पदवी विभागाप्रमुख प्रा. तुषार पटेल, एम.एस.एस. कार्यक्रमाधिकारी प्रा. मनोज पाटील, प्रा. मानसी वैद्य उपस्थित होते. डॉ. अनिल सोनवणे व परिसंस्थेच्या संचालिका डॉ. वैशाली पाटील यांच्या हस्ते नि.स्वार्थ सेवा योजना (एन.एस.एस.) एककाचे उद्घाटन करण्यात आले. प्रा.मनोज पाटील यांनी प्रस्ताविके केले. त्यांनी राष्ट्रीय सेवा योजना एककाची

उद्दिष्टे, महत्त्व, नियम स्पष्ट केले. अर्थव्यवस्था भाषणात प्रा. डॉ. अनिल सोनवणे यांनी राष्ट्रीय एकतामत्त, सामाजिक जनजागृती, सामाजिक आरोग्य विषयक समस्या, शिक्षण, पर्यावरण, प्लास्टिक मूत्र, स्वच्छता, रक्तदान अशा विविध बाबींचा उल्लेख करून स्वयंसेवकांमध्ये जनजागृती निर्माण केली. परिसंस्थेच्या संचालिका डॉ. वैशाली पाटील यांनी स्वयंसेवकांना मार्गदर्शन करताना राष्ट्रीय सेवा योजनेची भूमिका व स्वयंसेवकांद्वारे नि.स्वार्थ सेवा या विषयी मनोगत व्यक्त केले. प्रा. मानसी वैद्य, रासेयो स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. शिरपुर येथे स्वयंसेवकांनी राष्ट्रीय सेवा योजनेची स्थापना करण्यात आली. प्रा. मानसी वैद्य, रासेयो स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. शिरपुर येथे स्वयंसेवकांनी राष्ट्रीय सेवा योजनेची स्थापना करण्यात आली.

देशदूत



विद्यार्थ्यांची सामाजिक रॅलीतून जनजागृती

शिरपुर । प्रतिनिधी
शिरपुर येथील आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेत राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या उद्घाटनप्रसंगी विद्यार्थ्यांनी रॅली काढण्यात आली.

रासेयो एककाची स्थापना करण्यात आली. प्रा. मानसी वैद्य, रासेयो स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. शिरपुर येथे स्वयंसेवकांनी राष्ट्रीय सेवा योजनेची स्थापना करण्यात आली.

आयएमआरडी महाविद्यालयात केंद्रीय सतर्कता जागरूकता सप्ताह

शिरपुर
आर.सी.पटेल एज्युकेशनल ट्रस्ट संस्थेत आय.एम.आर.डी. महाविद्यालयात केंद्रीय सतर्कता सप्ताह साजरा करण्यात आला.



या सप्ताहादरम्यान परिसंस्थेतील शिक्षक व शिक्षकेतर कर्मचारी आणि राष्ट्रीय सेवा योजनेचे स्वयंसेवक यांनी प्रामाणिकतेची प्रतिज्ञा घेतली. त्या दिवशी डॉ. मनोज पटेल एम.एम.एस. विभागाप्रमुख यांनी आय.एम.आर.डी. महाविद्यालयात केंद्रीय सतर्कता सप्ताह साजरा करण्यात आला. प्रा.मनोज पाटील, प्रा.मानसी वैद्य, राष्ट्रीय सेवा योजनेचे स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. प्रा.मानसी वैद्य, रासेयो स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. शिरपुर येथे स्वयंसेवकांनी राष्ट्रीय सेवा योजनेची स्थापना करण्यात आली.

समाजसुखकारक प्रारंभ केले. शिक्षकेतर कर्मचारी आणि राष्ट्रीय सेवा योजनेचे स्वयंसेवक यांनी प्रामाणिकतेची प्रतिज्ञा घेतली. त्या दिवशी डॉ. मनोज पटेल एम.एम.एस. विभागाप्रमुख यांनी आय.एम.आर.डी. महाविद्यालयात केंद्रीय सतर्कता सप्ताह साजरा करण्यात आला. प्रा.मनोज पाटील, प्रा.मानसी वैद्य, राष्ट्रीय सेवा योजनेचे स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. प्रा.मानसी वैद्य, रासेयो स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. शिरपुर येथे स्वयंसेवकांनी राष्ट्रीय सेवा योजनेची स्थापना करण्यात आली.



आयएमआरडी परिसंस्थेत कार्यक्रम

शिरपुर । के.बी.पाटील
शिरपुर येथील आय.एम.आर.डी. परिसंस्थेत राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या उद्घाटनप्रसंगी विद्यार्थ्यांनी रॅली काढण्यात आली.



रासेयो एककाची स्थापना करण्यात आली. प्रा. मानसी वैद्य, रासेयो स्वयंसेवकांनी परिश्रम घेतले. शिरपुर येथे स्वयंसेवकांनी राष्ट्रीय सेवा योजनेची स्थापना करण्यात आली.

संविधानामुळे समता, स्वातंत्र्य टिकून

संविधान दिनी मान्यवरांचे मत; शिरपुरला कार्यक्रम प्रतिनिधी | शिरपुर



संविधान दिनाभिनित झालेल्या कार्यक्रमात सभ्य चेताना विद्याधी.

संविधान पाठनाची शाय...

शासनातील एच.आर. पेटेल कन्या मराठी मार्गदर्शक विद्यालयात भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांच्या प्रतिमेला पुष्पहार अर्पण करण्यात आला. प्राचार्य आर.बी. पाटील यांच्या मार्गदर्शनाखाली प्रोडा शिक्षक पी.बी. धारवार यांनी सल्लागार संविधानातील तरतुदींचे पालन करण्याची शायच दिली. प्राचार्य आर.बी. पाटील यांनी संविधान व संविधानाचे महत्त्व याबद्दल सविस्तर माहिती दिली. मुंबई हलक्यातील शशिदाना अश्वजाजी अर्पण करण्यात आली. पर्यवेक्षक के.एस. मराठे उपस्थित होते.

सामूहिक वाचन करण्यात आले. विद्यार्थिनींनी संविधान मूल सार केले. मुंबई हलक्यातील शशिदाना अश्वजाजी अर्पण करण्यात आली. पर्यवेक्षक के.एस. मराठे उपस्थित होते.

झालेल्यांना अश्वजाजी अर्पण करण्यात आली. राश्ट्रीय सेवा योजनेचे कार्यक्रम अधिकारी प्रा. मनोज पाटील यांनी सूत्रसंचालन केले.

बभळजला प्रथिमापूजन ताळक्यातील बभळज येथील आर.सी.पेटेल मराठी मार्गदर्शक विद्यालयात प्राचार्य आर.ए.ए. पवार यांच्या हस्ते भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांच्या प्रतिमेला पुष्पहार अर्पण करण्यात आला. संविधान उपदिनेकेचे

सामूहिक वाचन करण्यात आले. विद्यार्थिनींनी संविधान मूल सार केले. मुंबई हलक्यातील शशिदाना अश्वजाजी अर्पण करण्यात आली. पर्यवेक्षक के.एस. मराठे उपस्थित होते.

झालेल्यांना अश्वजाजी अर्पण करण्यात आली. राश्ट्रीय सेवा योजनेचे कार्यक्रम अधिकारी प्रा. मनोज पाटील यांनी सूत्रसंचालन केले.

बभळजला प्रथिमापूजन ताळक्यातील बभळज येथील आर.सी.पेटेल मराठी मार्गदर्शक विद्यालयात प्राचार्य आर.ए.ए. पवार यांच्या हस्ते भारतरत्न डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांच्या प्रतिमेला पुष्पहार अर्पण करण्यात आला. संविधान उपदिनेकेचे

Advertisement for 'राष्ट्रदय' (Rashtraday) newspaper, featuring a large masthead and contact information.

शिरपुरात बोई राष्ट्रीय युवकांचा कुजलेला मृतदेह आढळल्याने खळबळ



शिरपुरात राष्ट्रीय युवकांचा कुजलेला मृतदेह आढळल्याने खळबळ मनाचा जि.प. व प.त.निवडणुकीसाठी तालुक्यातील मेळावा

शिरपुरात 9८ डिसंबरला शिरपुराचा चार विद्यार्थिनींची कॅम्पस इंटरव्ह्यूद्वारे नियुक्ती श्रवण दोष तपासणी शिबिर

A grid of small portraits of individuals, likely related to the recruitment or camp mentioned in the text.

पोलीस शोध

आय.एम.आर.डी. शिरपुराच्या ४ विद्यार्थ्यांची रेफी सॉफ्टटेक, औरंगाबाद कंपनीत निवड



शिरपुर येथील आर.सी.पेटेल एन्ज्नेरिंग ट्रस्ट संघटित आय.एम.आर.डी. या इंटरनेट एम.सी.ए. व एम.सी.ए. या व्यावसायिक अभ्यासक्रमातील ४ विद्यार्थ्यांची रेफी सॉफ्टटेक, औरंगाबाद कंपनीत निवड झाली. सर्व विद्यार्थ्यांनी अनेक संस्कार साजरा केला.

पुण्य नगरी

एड्स जनजागृती रांगोळी, पोस्टर स्पर्धा उत्साहात



शिरपुर | येथील आर.सी.पेटेल आय.एम.आर.डी. येथे राष्ट्रीय एड्स सप्ताहाद्वारे संचालित स्वयंनिर्वाहित रायेसी एकक व आयसीटीसी उपजिल्हा रुग्णालय, शिरपुर यांच्या संयुक्त विद्यमाने एड्स व एचआयवी संरक्षित जाणीव व जनजागृती करण्यासाठी रांगोळी स्पर्धा व पोस्टर स्पर्धा घेण्यात आल्या. यावेळी रायेसी स्वयंसेवक व परिसरस्थेतील विद्यार्थ्यांनी स्वयं सहाय्य चेऊन जनजागृती करत राहिले.

पुण्य नगरी

आयएमआरडीच्या सहा विद्यार्थ्यांची निवड



शिरपुर | येथील आर.सी.पेटेल एन्ज्नेरिंग ट्रस्ट संघटित आयएमआरडीच्या सहा विद्यार्थ्यांची रेफी सॉफ्टटेक, औरंगाबाद कंपनीत निवड झाली. हे काम एड्सच्या आर.सी.पेटेल एन्ज्नेरिंग ट्रस्ट संघटित आयएमआरडी परिसर्या शिरपुर येथे आयोजित करण्यात आला होता. टेकनोलॉजी टेस्ट राउंडमध्ये ५० विद्यार्थ्यांनी सहभाग नोंदविला. त्यापैकी ६ विद्यार्थ्यांची अंतिम निवड करण्यात आली. राश्ट्रीय सेवा योजनेचे कार्यक्रम अधिकारी प्रा. मनोज पाटील, प्रा. मानसी वैद्य, विद्यार्थ्यांच्या कल्याण विभाग अधिकारी प्रा. अमित पाटील आदी उपस्थित होते.

शिरपुर आयएमआरडीच्या तीन विद्यार्थ्यांची कॅम्पसद्वारे निवड



शिरपुर | येथील आर.सी.पेटेल एन्ज्नेरिंग ट्रस्ट संघटित आयएमआरडीच्या तीन विद्यार्थ्यांची रेफी सॉफ्टटेक, औरंगाबाद कंपनीत निवड झाली. सर्व विद्यार्थ्यांनी अनेक संस्कार साजरा केला.